
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), 20. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina 
(Uradno glasilo št. 8/97, 1/98, 3/99, Uradni list RS št. 32/07, 54/10, 81/13) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na seji dne, 12.2.2015,  sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da je Igor Benko, IV. Prekomorske 59/a, 5270 
Ajdovščina, dne 2.2.2015 podal odstopno izjavo z mesta predstavnika ustanovitelja v svetu 
zavoda Osnovne šole Danila Lokarja Ajdovščina, zato mu z navedenim datumom preneha 
mandat v svetu zavoda Osnovne šole Danila Lokarja Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 014-9/2011 
Datum:   12.2.2015 
 
 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
SKLEP PREJME: 
 
- Igor Benko, IV. Prekomorske 59/a, 5270 Ajdovščina 
- Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina 
- arhiv, tu 


